Директору МБОУ СОШ № 33
С.О. Мугаттиной
_______________________________
[bookmark: _GoBack](фамилия, имя, отчество заявителя полностью, ) ________________________________
________________________________

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

	Прошу Вас зачислить моего ребёнка __________________________________
______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
место рождения____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
дата  рождения  «___»______________________г., зарегистрированного по адресу ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________в ________класс
язык образования __________________ форма обучения____________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:_____________________________________________________________________________
					фамилия, имя, отчество, телефон
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
домашний адрес
__________________________________________________________________________________контактные телефоны, электронная почта (обязательно)
Отец:_____________________________________________________________________________
					фамилия, имя, отчество, телефон
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
домашний адрес
__________________________________________________________________________________контактные телефоны, электронная почта (обязательно)
__________________________________________________________________________________

«______»____________________ 20_____ г.             ___________________________
(подпись)
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а) _____________.

Имеет внеочередное, первоочерёдное или преимущественное право приёма (нужное подчеркнуть и указать)___________________________________________________________________________.

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка для оформления его в школув порядке, установленном законодательством Российской Федерации__________________.